
 Në bazë të nenit 23. të Rregullorës për bashkëfinancimin e masave të efikasitetit energjetik 

të shtëpive familjare dhe banesave, në kuadër të projektit “Energjia e pastër dhe efikasiteti 

energjetik për qytetarëtnë Serbi” dhe Thirrjes publike bashkëfinansimin e masave të efikasitetit 

energjetik të shtëpive familjare dhe banesave në territorin e komunës Preshevës për vitin 2024, 

Komisioni për efikasitet energjetik i komunës së Preshevës me datë 28.03.2025, përcakton:. 

 
 

Listën e amvissërive përfituese në bazë të Thirrjes publike për bashkëfinancimin e 

masave të efikasitetit energjetik në territorin e komunës së Preshevës për vitin. 2024. 

 

 

Nr.R. Numri i Kerkeses Emri Mbiemri Vendbanimi Masa 

1  454-1/2 Abdurrahim Kamberi  R.Sadiku 100, Preshevë 6 

2 454-1/3 Selman Qerimi rr. e Vrajës ,93, Preshevë 6,2 

3 454-1/4 Reshat Asani  Corroticë 2 

4 454-1/5 Adnan Selmani. R.Sadiku 32, Preshevë 2 

5 454-1/6 Zyhni Kamberi  S.Kovaçeviq 104. Preshevë 6 

6 454-1/7 Fisnik Shabani  V.Smajeviq 61 E, Preshevë 6 

7 454-1/8 Egzon Shabani  V.Smajeviq, 61 ZH, Preshevë 6 

8 454-1/9 Selami Mustafa  Zhunicë 6,7 

9 454-1/10 Selim Selimi  Miratoc  2 

10 454-1/11 Qerim Isufi  Bukuroc 2 

11 454-1/12 Ridvan Tairi Miratoc  1 

12 454-1/15 Abdulsamet Ameti  Corroticë 9 

13 454-1/16 Rexhep Maksuti  rr. e Prishtines 17, Preshevë 6 

14 454-1/17 Sadri Tahiri  Miratoc  1 

15 454-1/19 Ferat Hamidi  Migjeni,12, Preshevë 5,7 

16 454-1/20 Ylber Shabani Raincë 8 

17 454-1/21 Bujar Ajdini  Rahovicë 2,5 

18 454-1/22 Shenasi Rexhepi  Leran 2 

19 454-1/23 Elbasan Fetahu  Rahovicë 5,7 

20 454-1/24 Islam Avduli  Raincë 6 

21 454-1/26 Fazli Ahmedi  Rahovicë 8 

22 454-1/27 Elver Dalipi  V.Smajeviq 67, Preshevë 8 

23 454-1/28 Zeqirja Rashiti  Tërnavë  3 

24 454-1/29 Ramadn Nexhibi  Geraj  8 

25 454-1/30 Refik Memeti  Strezoc  1 

26 454-1/31 Agim Isahu  Golemi Doll 8 

27 454-1/33 Rijad Bajrami  Corroticë 6 

28 454-1/34 Sami Ajdini  Rahovicë 2,3 

29 454-1/36 Ylber Xhemaili Miratoc 8 

30 454-1/37 Alime Kadriji  Norçë 2,3 

31 454-1/38 Rexhep Emini  Rahovicë 6 

32 454-1/39 Mustaf Mustafa  Zhunicë 2,3 

33 454-1/40 Jeton Abdiu  Q.Shehu, Preshevë 6,7 

34 454-1/41 Ymer Kadriu  Norçë 5 

35 454-1/42 AtullaH Hasani  15 Nëntori,13/37, Preshevë 6 

36 454-1/44 Faruk Latifi Rahovicë 5,7 

37 454-1/45 Osman Hajrullahu  15 Nëntori 145V, Preshevë 8 



38 454-1/46 Ramadan Rexhepi  Miratoc  5 

39 454-1/47 Sami Zylfiu  Miratoc  5 

40 454-1/48 Besim Nasufi  T.Selimi 44, Preshevë 8 

41 454-1/49 Vebije Fazlijevi  15.Nëntori 63, Preshevë 1,3 

42 454-1/50 Arta Limani Rexhepi  S.Hallaçi 11, Preshevë 6 

43 454-1/51 Masar Miftari  Norçë 2,3 

44 454-1/52 Agim Abduli  D.I.Tojada 21, Preshevë 6 

45 454-1/53 Naim Alimi Rahovicë 6 

46 454-1/54 Kadrush Jashari  Raincë 6 

47 454-1/56 Qemal Qerimi  Bukuroc 2 

48 454-1/57 Ardian Aliu  15 Nëntori 11, Preshevë 6 

49 454-1/58 Fejsall Lutfiu  Rahovicë 6 

50 454-1/59 Ibrahim Shabani  Druga Nova 47, Preshevë 5 

51 454-1/60 Memish Nuhiu  S.Tomiq 43, Preshevë 6 

52 454-1/61 Avni Veliu  R.Sadiku 124, Preshevë 8 

53 454-1/62 Mumin Bajrami Corroticë 1,3 

54 454-1/64 Beqir Nuhiu  Q.Shehu 38, Preshevë 8 

55 454-1/66 Skender Aliu  Rahovicë 5 

56 454-1/67 Fejzulla Fejzullahu  S.Hallaci 13A/1, Preshevë 6 

57 454-1/68 Bedredin Hasani  rr. e Rinisë, 30A, Preshevë 6 

58 454-1/69 Rafet Fetahu  Rahovicë 8 
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